
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 - www.conservatoriopescara.gov.it 
PEO: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 
Prot.  n°  5958/I/7        Pescara, 12 Novembre 2018 
Rep . n° 85/2018  
 
         ALBO PRETORIO 
          

SEDE 
 
 
 
Oggetto: D.D. Prot. n° 5207/VII/1 Repertorio n° 199/2018 del 15 Ottobre 2018 - Bando di 
Selezione Pubblica per Titoli Per l’Individuazione di Docenti A Contratto –moduli 
Musicoterapia “Elementi di Anatomofisiologia per Musicoterapia – Pubblicazione Decreto 
Approvazione Atti e Graduatoria Definitiva Candidati Idonei. 

 
In riferimento all’oggetto si pubblica in data odierna, in allegato alla presente nota, il D.D. Prot. 
5957/VII/1 Repertorio n° 217/2018 del 12 Novembre 2018 relativo all’approvazione degli atti 
e alla pubblicazione della Graduatoria Definitiva dei Candidati Idonei nella procedura di 
Selezione Pubblica per Titoli per l’Individuazione di Docenti a Contratto per la disciplina – D.D. 
Prot. n° 5207/VII/1 Repertorio n° 199/2018 del 15 Ottobre 2018 - Bando di Selezione Pubblica 
per Titoli Per l’Individuazione di Docenti A Contratto – moduli Musicoterapia “Elementi di 
Anatomofisiologia per Musicoterapia” triennio 2018/2021. 

 

                    Il Direttore 
         M° Alfonso PATRIARCA 

           
 
 

         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AP/adv 
 
 

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 - www.conservatoriopescara.gov.it 
PEO: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

IL DIRETTORE 
 

 
VISTO il Regolamento disciplinante la procedura per il conferimento degli incarichi esterni 
emanato con D.P. n° 35/2010 del 25/02/2010 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTO Bando di Selezione Pubblica per Titoli per l’Individuazione di Docenti a Contratto per i 
Settori Disciplinari: Lineamenti di psicopatologia dell’adulto per Musicoterapia - Lineamenti di 
psicopatologia infantile per Musicoterapia - Supervisione di casi clinici  1 – 2 per Musicoterapia 
- Elementi di Anatomofisiologia per Musicoterapia - Psicodinamica del repertorio musicale 
infantile  I - II - Musicoterapia geriatrica e psicologia dell’invecchiamento – Psicologia infantile 
e dell’età evolutiva di  cui al D.D Prot. n° 4382/VII/1 Repertorio n° 181/2018 18 Settembre 
2018” e, più specificamente, l’Art. 5 “Procedura comparativa per l’individuazione dei contraenti” 
punto 6)  

VISTO D.D. Prot. n° 5207/VII/1 Repertorio n° 199/2018 del 15 Ottobre 2018 - Bando di 
Selezione Pubblica per Titoli Per l’Individuazione di Docenti A Contratto –moduli 
Musicoterapia “Elementi di Anatomofisiologia per Musicoterapia” – riapertura termini; 

VISTA la Graduatoria Provvisoria dei Candidati Idonei pubblicata all’Albo di Istituto con nota 
Prot. n° 5844/I/7 Repertorio n° 83/2018 del 6 Novembre 2018; 

VISTI gli atti d’ufficio, 

 
 

DECRETA 
 
 

sono approvati gli atti relativi alla Selezione Pubblica per Titoli per l’Individuazione di Docenti 
a Contratto per il Settore Disciplinare “Elementi di Anatomofisiologia per Musicoterapia” come 
da tabella allegata formante parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 
 

            IL DIRETTORE 
    M° Alfonso PATRIARCA 

 

 

 

 

AP/adv

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 - www.conservatoriopescara.gov.it 
PEO: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 
D.D. PROT. N° 5207/VII/1 REPERTORIO N° 199/2018 DEL 15 OTTOBRE 2018  

BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI PER L’INDIVIDUAZIONE DI DOCENTI A CONTRATTO PER MODULI MUSICOTERAPIA 
– RIAPERTURA TERMINI “ELEMENTI DI ANATOMOFISIOLOGIA PER MUSICOTERAPIA” 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA CANDIDATI IDONEI 

 
 

ELEMENTI DI ANATOMOFISIOLOGIA PER MUSICOTERAPIA 
 NOMINATIVO Art. 5 punto 2) lettera a) 

(max punti 60/100) 
Art. 5 punto 2) lettera b) 

(max punti 20/100) 
Art. 5 punto 2) lettera c) 

(max punti 20/100) 
TOTALE 

1 LATTANZIO Francesco 40 0 20 60 
 
 
 
                       Il Direttore 
            M° Alfonso PATRIARCA 

         
     
 

 
 
 
 
 
AP/adv 

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it

